30/10/2024, 17:03 Banco do Brasil

P (G338301641031954033

E'ﬁﬂ' : Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas AWAGLNS4 110200
36/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:02:54
281802818 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.871-0

BANCO INTER
B87790001161209548459100920296969198870000090000
BENEFICIARIO:

VIACAO A T P LTDA

NOME FANTASIA:

VIACAO A T P LTDA

CNPJ: 12.188.919/@061-30
BENEFICIARIO FINAL:

VIACAO ALFA TRANSPORTES DE PASSAGEI
CNPJ: 12.188.919/@001-306

PAGADOR:

ASSOSSIACAO SER PARTE

CNPJ: ©8.289.889/0001-80

NR. DOCUMENTO 183.802
DATA DE VENCIMENTO e1/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 960,00
VALOR COBRADO See,ee
NR.AUTENTICACAOD 8.4CC.583.609.143,0FF

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 729 001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o8ee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JF832561 ANDREA MARIA LIMA DE RESENDE.

https:!lautoatendimento.bb.com.br.fapf—apj—au!oatendimentoﬁndex.html?v=3.0.0#Itemplatel~2Fpagamentos~2F867-892.bb%SFavaIie=sirn



.I. BOIeto PIX Quem vai receber:
R$ 900,00 VIACAO AT P LTDA

Pague sua cobrancga via Pix, o
recebimento é instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficiario

gsl I nte r 12.188.919/0001-30 - VIACAO AT P LTDA
4 Enderego do Beneficiario

AVENIDA JOSE INACIO FILHO 194 , 32604-558 BETIM - MG

Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOSSIA(;.E\O SER PARTE 01/11/2024 900,00
Agéncia / Cédigo do Beneficiario Nosso Nimero / Cod. do Documento Autenticagdo Mecanica
00019/332775895 00019/112/9009202969-6
S Inter 077-9 I 07790.00116 12095.404591 00920.296969 1 98870000090000

Local De Pagamento Vencimento ;
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO e 01/11/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
12.188.918/0001-30 - VIACAO AT P LTDA 00018/332775895
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosse Numero / Céd. do Decumento
21/10/2024 0000924 DM NAO 21/10/2024 00019/112/8009202969-6
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL ; 900,00
Informacgtes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

MULTA DE 2% EM 02/11/2024 MORA DE 2% A PARTIR DE 02/11/2024.

(-) Outras Dedugdes
Referente a prestagao de servigo de transporte de passageiros em regime de fre
REF NF 924

NAC RECEBER CHEQUES (+) Mora / Multa
NEGATIVACAO APOS 5 DIAS UTEIS DO NAQ PAGAMENTO
Data Limite para pagamento: 01/12/2024

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador ASSOSSIACAO SER PARTE CNPJ/CPF: 08.289.889/0001-80
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105
VILA SAO PAULO, 32210-360 CONTAGEM/MG

Beneficiario Final VIACAO AT P LTDA CNPJ/CPF: 12.188.919/0001-30

T T

?\.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO -NFS-e

NuUmero dé
NFS-e

924

21/10/2024 12:18:28 21/10/2024

SAJYQLTZD

{ VIACAO ALFA TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA

BETIM - MG

12.188.919/0001-30 | Inscrigio Municipal | 1430110011 |quifs}lbﬁié|

BETIM - MG

, | AVENIDA JOSE INACIO FILHO ,194 - INGA CEP: 32604-558

. | ASSOCIACAO SER PARTE ,

eduardo@eaccontabil.net

—_—

G0 Municipal [Municipio]

CONTAGEM - MG

08.289.889/0001-80 s
| AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO ,105 - VILA SAO PAULO CEP: 32210-360

ONG

edigdo de servigo no dia 30/10/2024, Saida 13:00 - Retorno: 16:30.
PROJETO SEGUINDO DE MAOS DADAS

_F.: 050/2023

RUBRICA 21 - ALUGUEL DE ONIBUS

otas:
Intermunicipalizada de Belo Horizonte X Contagem
Veiculos Utilizados:
Onibus Rodoviario

T
%
el

O Pagamento devera ser efetuado através de Boleto Bancaria ao favorecido: Viagéo Alfa Transporte de Passageiros LTDA

pedagogia@serparte.org.br

PRESTADO E/OU MATER

FORNECIDO 217 107 24§
orol o
RESPONSAVEL

0-Nenhum

900,00

 Opgdo Simples Nacional 2,00
2-Na '
0,00 = () Sim (X) Nao
~ Incentivador Cultura
; 900,00 - - : 18,00
G 2-Ndo ]

= 1- Uma via dés;ta Noté Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.

Avisos

D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, Betim.ginfes.com.br com a utilizac}éo do Cédigo de Verificacao. ] ) i
B - De acordo com a Instrugdo Normativa 2145/23, da RFB e Decreto Municipal 44083/2023, da PM?. para os servigos prestados a Orgios' da Admimsftragao Publica,
Hireta ou indireta, Federal, Estadual, DF e Municipios, o Imposto de Renda deveré ser destacado obrgatnriameme na Nota Fiscal de Servicos Eletronica.

BANCO DO BRASIL
AG.. 2818-5
C.C: 57.071-0

T.F:050/2023

T |



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS Ne 12514-2024
iwy il QALC p

CONTRATANTE: Associacio Ser Parte, Sediada em Contagem, na Avenida Presidente Castelo

Branco.103-Vila Sao Paulo-Contagem. no Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob on®.
08.289.889.0001/80.

CONTRATADO: Viagdio Alfa Transportes de Passageiros LTDA, com sede em Betim, na Avenida

José Inacio Filho, n2194, bairro Ingd, CEP 32.604-558, no Estado de Minas Gerais. inscrita no CNPJ sob o
n®.12.188.919/0001-30 RG n° MG-7.800.221.

Do Objeto:

As partes acima identificadas tém, entre si, justas e acertadas o presente Contrato de Prestacdo de Servigos
de transporte ¢ Fretamento de Passageiros EVENTUAL municipal. Sera fornecido em 1 Onibus, com
motorista incluso. Em caso de alguma eventualidade com o veiculo aqui solicitado reserva-se o direito de
haver uma possivel troca de veiculos desde que o contratante n¥o seja lesado financeiramente e
ergonomicamente em favor dos funcionérios da empresa CONTRATANTE.

Clausula 12: O CONTRATANTE devera fornecer ao CONTRATADO todas as informacdes necessarias d
realizacdo do servigo, devendo especificar os detalhes necessarios a perfeita consecugdo do mesmo, e a
forma de como ele deve ser entregue.

Clausula 22: O CONTRATANTE devera efetuar o pagamento via boleto bancdrio na forma e condi¢bes
estabelecidas na clausula 52,

Clausula 32: £ dever do CONTRATADO oferecer ao contratante a cdpia do presente instrumento, contendo
todas as informacdes da prestagdo de servigo contratada.

Clausula 42: O CONTRATADO devera fornecer Nota Fiscal de Servigos, referente ao(s) pagamento(s)
efetuado(s) pelo CONTRATANTE.

Clausula 52: O presente servigo serd remunerado conforme valores mencionados na tabela e inseridana 11°
clausula do presente contrato referente aos servigo de fretamento em n:gzme eventual prestado. Os valores

deverdo ser pagos por pagamento através de boleto bancdrio ao fay orecido Viacio Alfa Transporte de
Passageiros LTDA.

Clausula 62; Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento do Servigo
prestado, deverd incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pecumana de 2.5%, juros de mora de

0.33% ao més e correcdo monetaria.

Paragrafo 12: Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas custas processuais e 30% de honorarios
advocaticios.

Pardgrafo 2¢: O presente contrato sofrerd atualizagdo financeira anual conforme tabela regida pelo IGPM.

Cldusula 72: O veiculo que sera utilizado para o servigo solicitado padera ser prestado por terceiros \
agregados a esta empresa. 1 )\



Clausula 82: Podera o presente instrumento ser rescindido por qualquer uma das partes ao termino do
presente contrato, sem que haja qualquer tipo de motivo relevante, ndo obstante a outra parte devera ser
avisada previamente por escrito, no prazo de 15 dias.

Clausula 92: O CONTRATADO assume o compromisso de realizar o servigo no dia 30/10/2024, conforme
horérios tratados entre o contratante ¢ o contratado, de acordo com a forma estabelecida no presente
contrato.

Clausula 102: Para diminuir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elegem o foro
da comarca de Betim/MG.

Clausula 112: O Transporte sera feito por veiculos com motorista devidamente cadastrado nos oérgaos de
seguranga ¢ fiscalizagdo terrestre, contendo cinto de seguranca, motorista, seguro de responsabilidade civil ¢
seguro para terceiros. As rotas deverdo ser tragadas conforme horarios estipulados pelo contratante dentro
das rotas e com veiculos citados na tabela abaixo:

! TABELA LOGISTICA E FINANCEIRA EV;.NTUA]’.

BaraRE R sons yriatg | “AEACTARKEE QLA OE SN - 717y mgm_ RESTN Fisal b |mesaciaor
L =t - — B L e e T STV YOS5 SFGG, e
e e e e e e e el s e
ey : : : TOTAL GERAL DO FRETAMENTO [ oo

085 Nosvalores adma, estdo cantempladas mi:as‘aﬁ'dv..-slﬂesas com: Combustivel, Pedaglos. Mal;!u!endu & Motorista

Clausula 122: O transporte dos passageiros sera executado nos dias 30/10/2024 conforme horarios ja
acordados entre a CONTRANTE e o CONTRATADO.

Clausula 132: O pagamento do servigo prestado devera ser efetuado conforme estabelecido na clausula 52
do presente contrato, mediante a apresentagio de medigdo de servigos entre as datas previamente acordadas.

Por estarem assim justos ¢ contratados, firmam o presente instrumento, em duas. Vias de igual teor,

Betim. 18 de a Outubro de 2024.

oy,

v ASSOCIACAO SER PARTE

P o
i . D) | . B
UJ pLyl ﬁ-/—{;;n eVl Uy@QDL UMMUZL |
vmcﬁog.wa TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
Wellington Barbosa Viana

TESTEMUNHAS:

=

e . ;
1 208 Rodninuon j,fjﬁﬁ,
Nome: Elias Rodvigues Silva
CPF: 019.379.626-01




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

& MINISTERIO DOS TRANSPORTES
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

DETRAN- MG
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
ALUGUEL
CODIGO RENAVAM 2 * ok
00393683726 o POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g 260CV/**** 17.0
HIZ9J81 2024 E MOTOR ‘ oMt EXOS | LOTAGAO
ANO FABRICACAO ANO MODELO g F1A065754 17.0 2 48P
2011 2012 e CARROCERIA
NUMERO DO CRV ? Nao APLIC‘.A;VEL
233754589431 = NOME
= VIACAO ALFA TRANS DE PASSAGEIROS

CPF/CNP)

12.188.919/0001-30
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT LOCAL DATA
78104175158 *kk BETIM MG 18/09/2024
MARCA / MODELO / VERSAO ’

VOLVO/COMIL CAMPIONE R
ESPECIE/ TIPO Loy

|~

PASSAGEIRO ONIBUS

PLACA ANTERIOR 7 UF CHASSI

kkdkkokkk fhk OBVTSTS529CE400246
CORPREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

CINZA DIESEL

Documento emitido por DETRAN MG (11DE2402154816FA) em 07/10/2024 35 16:1338,

~ OBSERVAGOES DO VEICULO

COMODATARIO 31-12-9999% DOC 284255450001692
ACESSIBILIDADE Q

L

~ MENSAGENS SENATRAN

Vocé Sabia?
Na Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso a0 CRLV,aCNH e
ainda ganha desconto de 40% nas infragbes, além de muitos outros

servigos de transito, sem nenhum custot

Leia o QR Code e baixe agora.

" iy

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

*

~ DADOS DO SEGURQ DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAO PAGAMENTO
N . [Ceotatnica [[] parceiaco
REPASSE OBRIGATORIO A cusTO DO CUSTO EFETIVO
FUNDO NACIONAL DE SAUDE (RS) | BILHETE (RS) DO SEGURO (RS)
- * *
REPASSE OBRIGATORIO AO VALOR DO I0F (8S) VALOR TOTAL ASER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (RS)
TRANSITO (RS)

L * * *

. INFORMACOES DO SEGURO DPVAT
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Proposta N21851-2024
Betim, 09 de Outubro de 2024.

A/C do Sra. Adﬁglle
ASSOCIACAO SER PARTE
CNPJ: 08289889/0001-80

E com grande satisfagdo que apresento a proposta comercial para Transporte eventual de pessoal.
Veiculos Oferecidos:

% 1 dnibus com capacidade para 45 passageiros contendo Cinto de Seguranga,
Poltronas Soft Reclindveis, porta malas externo, porta malas interno porta embrulho
e motorista capacitado por meio de cursos de transporte de passageiros e seguro de

responsabilidade civil APP.

DESCRICAO DO SERVICO A SER PRESTADO E VALOR POR ATENDIMENTO"
A proposta compreende o transporte eventual com as seguintes especificagdes:

TABELA LOGISTICA E FINANCEIRA EVENTUAL

HORARIO VALOR DA
CAPAGIDADE DE HORARIO QUANT
DATA DE IDA ROTA VEICULO LOCAL DE SAIDA DE DESTING FINAL PRESTACAO DE
PASSAGEIROS D IDA N0 VElCULOS SERVICOS
R T RIEEE R S e | | | | R Gustawdasiteim 1035-Hoto |
30/10/2028 lumnxﬂ%x'msgm ncl)bngl\i:ft'lo 45 Awenida Presidente Castelo Branco 105-| 1300 | 1630 | Florestal, Belo Horizonte - MG, 31080- | 1 |Rs s0000

| Vila S0 Paulo Contagem( Ser parte) 53

 TOTAL GERAL DO FRETAMENTO R$ 200,00

0BS: Nos valores acima, estdo contempladas todas as despesas com: Combustivel, Pedégios, Manutengao e Motorista..

O Pagamento devers ser efetuado: Via Boleto Bancario; no valor integral do transporte com vencimento, um
dia apds a prestacéo de servigos.

Proposta Vélida por 10 dias ap6s a emissdo da mesma.

Atenciosamente,
VIACAO ALFA TRANSPORTE DE PASSAGEIROSLTDA-ME
Avenida José Inécio Filho N° 194 — Betim/MG-CEP 32604-558 CNPJ 12.188.919/0001-30
“Viacio Alfa o conforto e a seguranca da sua viagem e 0 nosso compromisse”
Contatos: (31) 3530-7065 — (31) 973365311




.ﬂﬁfgme é’Zrm/ d&rd@

Belo Horizonte, 30 de setembro de 2024.

Para
Ser Parte
Avenida Presidente Castelo Branco 105- Vila S3o Paulo Contagem

Muito boa tarde

Somos LOCATUR e vimos por meio desta apresentar nossa proposta para atendimento em transporte de
pessoas, conforme solicitado:

Pedimos desculpas pela demora em responder, causado pelo enorme nimero de solicitacdes. "Esta
néio é apenas uma mensagem, ela faz parte do nosso trabalho, da dedicagéio e da atengéio
dispensada ao seu pedido de orgamento”.

Apresentamos abaixo, nossa proposta para o atendimento solicitado.

Solicitacdo do cliente:

Transporte de pessoas conforme abaixo, ao final.

Origem:

Avenida Presidente Castelo Branco 105- Vila SGo Paulo Contagem( Ser parte)

Destino: Rua Gustavo da Silveira, 1035 - Santa Inés , Belo Horizonte- MG CEP: 31080-010 Data
ida: 30/10/2024

Hordrio de ida: 13:00 da tarde

Data de retorno: 30/10/2024

Hordrio de retorno: 16:30 da tarde

Opcdes de veiculos para o transporte:

Onibus Rodovidrio Modelo Convencional.

Descri¢do: Onibus rodovidrio, modelo convencional, SEM AR CONDICIONADO, com capacidade de 45 até 50
passageiros, bancos reclindveis. Autorizagbes EMBRATUR, DER, DNIT, ANTT, DPRF.

Valor por veiculo, ida e volta (sem impostos): R$ 990,00.

Valor por veiculo, ida e volta (com impostos): R$1.089,00.

Observacdes: Sem traslados locais. Sem estradas de terra.

OBSERVACOES DA LOCATUR SOBRE O VALOR:
LOCATUR - LOCACAO TURISMO E FRETAMENTOS
Belo Horizonte- MG — CEP 30626-660
E-mail: locatur@locatur.com.br — Visite nosso site: www.locatur.com.br -Tel: 31 2515.1177 - (31) 99173-7881




ORCAMENTO - LOCAGAO DE ONIBUS

30/09/2024 N° 981

CONTRATADA

SIDTUR

RUA SAO DIMAS

CNPJ: 71.029.169/0001-12
Telefone: (31) 3220-5852

N° 137 -

Industrial - CONTAGEM / MG

CEP: 32220-490

Inscrigao Estadual: 18684352200-04

Outro: (31)97186-6009

CONTRATANTE

Nome: ADRIELE
Enderego: , - - -
Municipio:

CPF:

Telefone: (31) 8652-1805
Contato:  ADRIELE

Estado:

Celular:
Telefones: 31 8652-1805

CEP:

Horario da Locacao

Término da Locacgéo

Data Hora Data

Hora Tipo de Veiculo

Qtde | Lugares |Quilometragem

30/10/2024 13:00 30/10/2024

16:30 SEMI-LEITO

1 46 10

Destino Viagem:

Passeios:

Rua Gustavo da Silveira, 1035 - Santa Inés ,

Horizonte- MG CEP: 31080-010
MG - BELO HORIZONTE - CENTRO

Belo

Local de Saida:

AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105- VILA SAO PAULO CONTAGEM( SER PARTE)

Referéncia para Localizac3o:

Observacoes:

46-64
com nota

Condigbes de Pagamento

Valor de 45 poltronas

1.250,00

Valor de 64 poltronas

2.500,00

Valor de 68 poltronas

0,00

Forma de Pagamento

20% de sinal para reserva do veiculo, e o restante em até 03 dias antes da viagem

CONTRATANTE

SIDTUR




LISTA DE CHAMADA E)(CURSAO CULTURAL 30/ 1'
. LOCAL: MUSEU DE HISTGRIA NATURAL-UFMG

; ALUNOS MANHA = " | ' DOCUMENTOS |
1 |DaviFerreira Santos MG-22.692.993
2 |Emannuelly Valentina Virgilio Santos MG-22.542.364 EMARNUE L X
3 |Gabriel Sampaio Gouveia Tinoco MG-23.001.162
4 |José Eduardo araujo Rodrigues MG-23.363.993
| 5 |Marcos Vinicius Martins Moura CN-3059790552-6 _ . )
& |Sophiz Milhonen Peraira MG-24.012,604 o S
7 |Thalita Julie Freitas Diniz CN-3059783641-0 | [T I\ & '
8 |Victor Sales araujo Maia MG-22.213. 1'41 ke
ALUNOSTARDE =~ - = | | DOCUMENTOS 5,‘.‘"‘"'.&{’.‘-:'%'.'-*ASSINAIURE\
g Arthur Alerrandro De Oliveira Teodoro CPF-135.410.116- 29 ' ' '
10 |Arthur Resende Pires MG-19764602 |
11 |Brian Junior Barbosa Cruz MG-23484386
12 |Danilo Mateus Simdes . CPF-162.360.576-80
13. |Davi Siqueira de Patula MG-21214313
14 |Diego Duraes Oliveira Torres _ CPF-174.593.046-97
15 |Dislaine Emanueily Esteve Batista Gomes MG-21214313 | N
4= 16 |Eduardo Mauro Cardoso Carvalho CPF-706.163.366-24 | |5 E‘;’, el Onaig WD
17 |Emily Isabely Matheus Sim&es CPF-162.360.066-95
18 |Emily Mendes Coimbra CPF-186.818.226-67 | .
19 |Felipe da Cruz Paiva : CPF-172.411.806-40 | |1.1i/ ,J L oo
- 20 |Gabriel Henrique Pereira Alves | CPF-706.163.366-24 (‘* o ./LJ.IM,M” <8
21 |Gabrielle Lopes Rodrigues | CPF-152.621.876-33 | | f
|¥22 |isabella Victdria Goncalves Paes CN-30-51358901-7 i Yohols witere
-t 23 |lsadora Victéria Barroso de Resende i CPE139.307. 03600 | 18K s s i,
.24 [Jo3o Vitor Inacio de Oliveira CPF-703.627.566-94 _H%? PR P AU
25 |Kaique Henrique da Silva Pinto CPF-019.098.616-69 | |/ i
26 |Kaua Thiago Ferreira Aguiar ' CPF-174.377.436-20
27 |Lara Sophia Antunes Castro CPF-132.244.506-67 |
28 |Marcio Vinicius de Oliveira Santos MG-21336379
29 |Maria Clara Isidorio Santos CPF-704.318.356-16
30 |Maria Eloisa Isidorio Santos MG-22513134
31 |Maria Julia Aradjo dos Santos CPF-116.645.204-22 |
| 32 |Maria Luiza dos Santos Pugas CPF-020.282.456-03 | !
"1 33 [Noele Caroliny Tiengos Ferreira CPF-097.582.616-65 | | * [[f by
‘=34 |Ruan Carlos de souza CPF-704.988.676-92 | th ‘iﬁ £l S e
135 |Pedro Augusto Alves Campos CPF-155.081.476-16 | | P adas ‘,Uw.,u% B nel
36 |Tamarz Anselmo-de Oliveira MG-19500735 | -
| 37 |Vinicius Bernardo Cortezio CPF-105.833.145-94 o
338 |Vitor Bernando Cortezdo CPF-150.667.986-25 | |» \agiipsx 14 o
39 |Yasmin Nathasa Barroso Resende. CPF-139.326.966-46 | | /o= o | < i/, f/
40 [Yvan Lopes Mlguel CPF-183.818.076-11 | | N[, ,«Y“/V};\?«J 5% Vi 53 Fieiis
) _RESPONSAVEIS - . | DOCUMENTOS. " || ' . ' ASSINATURAS:
i :"4,1 Adriele Lopes Barboza dos Santos Mendes CPF-022.456.596-60 | | (A& sQN0 NOPRRLD
*1 42 |Simone Maria Libanio Rocha e Silva CPF-392890446-91 | |= Ufbdath ;  SwiCo
|43 |Bérbara Samantha Tavares Rosa : MG-13069559 | i R
| 44 |Mircio de Castro Santos _ MG-10045034
1, 45 |Pablo Aimar de Moura Castro CPF-126.813.766-96
K ([P ST 219 06-AY ] i

E 1 holdiak "‘"“‘fé?f"‘:j‘i_ TAcs




32210-360 - Tel.: (31) 33311789

Avenida Presidente Castelo Branco, 105 — Cidade Industrial — Contagem — MG
CEP :




Avenida Presidente Castelo Branco, 105 — Cidade Industrial — Contagem — MG
CEP: 32210-360 - Tel.: (31) 3331-1789




